

UD Holding ApS

Jernbanegade 68 , 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31260086

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2017

Mogens Denby
Dirigent

UD Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

UD Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UD Holding ApS Jernbanegade 68 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31260086
Stiftelsesdato	7. februar 2008
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Annette Urup Nielsen , Direktør Mogens Denby , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret aktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Nørregade 18 6740 Bramming

UD Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -875.514 hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.546.339 og en egenkapital på kr. -1.817.500.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Selskabet har kun begrænsede likvider, da alt udbytte fra datterselskabet anvendes til ydelser på gældsbev vedrørende købet af datterselskabet. Udover SKAT er gældsbevet dog stort set den eneste kreditor.

Egenkapitalen er negativ, men selskabets ledelse forventer fremtidige positive driftsresultater, som i dette år. Selskabet vil derfor være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er dog afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

UD Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.539	-20.380
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-724.119	-724.119
Driftsresultat		-734.658	-744.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-61.312	233.723
Andre finansielle indtægter		4	25
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.205	-6.765
Andre finansielle omkostninger		-84.216	-69.375
Resultat før skat		-885.387	-586.891
Skat af årets resultat		9.873	20.238
Årets resultat		-875.514	-566.653
Resultatdisponering			
Overført resultat		-875.514	-566.653
Resultatdisponering		-875.514	-566.653

UD Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.252.209	1.976.328
Immaterielle anlægsaktiver		1.252.209	1.976.328
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	63.688	358.723
Finansielle anlægsaktiver		63.688	358.723
Anlægsaktiver		1.315.897	2.335.051
Andre tilgodehavender		230.241	388.559
Tilgodehavender		230.241	388.559
Likvide beholdninger		201	397
Omsætningsaktiver		230.442	388.956
Aktiver		1.546.339	2.724.007

UD Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	75.000
Overført resultat		-2.017.500	-1.141.987
Egenkapital		-1.817.500	-941.987
Gæld til kreditinstitutter		2.662.585	2.998.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	122.003
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.662.585	3.120.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		602.192	470.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.062	74.051
Kortfristede gældsforpligtelser		701.254	545.039
Gældsforpligtelser		3.363.839	3.665.994
Passiver		1.546.339	2.724.007
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2016/17

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og beredskab er svagt. Selskabet har kun begrænsede likvider, da alt udbytte fra datterselskabet anvendes til ydelser på gældsbevægelse vedrørende købet af datterselskabet. Udover SKAT er gældsbevægelsen dog stort set den eneste kreditor.

Egenkapitalen er negativ, men selskabets ledelse forventer fremtidige positive driftsresultater. Selskabet vil derfor være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skov Madsen Bedemandsforretning ApS	Esbjerg	100,00	63.688	-61.312
			63.688	-61.312

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.662.585	190.000	188.000
	2.662.585	190.000	188.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Aktier nom. kr. 125.000 i Skov Madsen Bedemandsforretning ApS

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 63.688